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Pas skorzany strazacki oficerski ztote klamry

Rozmiar:

https://sklep.arpapol.pl/koszule-i-dodatki/3458-pas-skorzany-strazacki-oficerski-zlote-klamry.html

Cena: 110,00 Zt brutto

110,00 zt za szt.

Nr referencyjny: P/OF/ZK

Inne kombinacje produktu:

Rozmiar
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cena netto
89,43 zt
89,43 zt
89,43 zt
89,43 zt
89,43 zt

cena brutto
110,00 zt
110,00 zt
110,00 zt
110,00 zt
110,00 zt

Opis produktu

Pas skérzany strazacki oficerski:

kolor czarny
ztote klamry

charakterystyczna duza, metalowa, dwuoczkowa klamra oraz knopik
mocowanie klamry za pomocng mocnych nitéw
szeroka ostona pod klamra

wykonany z wysokiej jakosci skéry naturalnej
charakteryzuje sie duza wytrzymatoscia i atrakcyjnym wygladem

Rozrmiar
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Obwod pasa

20-95

100-105

110-115

120-125

130-140
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